平成 28 年４月１日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

株式会社ワークプロジェクトの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、平成28年１月29日付「株式会社ワークプロジェクトの株式の取得（子会社化）に関するお

知らせ」にて公表いたしました件につきまして、本日平成28年４月１付で、株式会社ワークプロジェ

クトの株式の取得（子会社化）が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、この度、当社子会社となりました株式会社ワークプロジェクトは、本日、大阪市認可小規模

保育事業「こぐまの森保育園 日本橋園」を開所いたしました。今後も保育所運営事業等を通じて待機

児童問題の解消に取り組み、女性の就業率向上や活躍を促していくことで、社会貢献を目指してまい

ります。

記

１. 子会社の概要

（１） 名 称 株式会社ワークプロジェクト

（２） 所 在 地 大阪府大阪市中央区南船場 1-4-25

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 行広 一也

（４） 事 業 内 容 人材派遣、人材紹介、保育園運営及びサポート

（５） 資 本 金 20 百万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 15 年 11 月

（７） 出 資 比 率 株式会社クイック 100％

（８） 役 員 構 成

代表取締役社長 行広 一也

取締役会長   和納  勉（当社代表取締役社長）

常務取締役   村上 美知

取締役     中島 宣明（当社取締役副社長）

監査役     平田 安彦（当社取締役執行役員）

２. 大阪市認可小規模保育事業「こぐまの森保育園 日本橋園」概要

（１） 名 称 こぐまの森保育園 日本橋園

（２） 所 在 地 大阪府大阪市浪速区日本橋５丁目７番地 12 号

（３） 開 所 日 平成 28 年４月１日

（４） 開 所 時 間 ７時 30 分～19 時 30 分（18 時 30 分～19 時 30 分は延長保育）

（５） 休 園 日 日曜・祝日・年末年始

  以上